
MUNICIPALIDAD DE ERCILLA 
CESFAM ERCILLA 

REF.: AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO A LA 
SRTA.: NATAL/A KATHERINA GONZALEZ MANQUELAFQUEN I 

DECRETO EXENTO N° : 1922 / 

ERCILLA, 10 de Noviembre del 2014.­

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE : 

1. La solicitud presentada al Director del Cesfam Ercilla, por la Srta.: NATAL/A 
GONZALEZ MANQUELAFQUEN, para hacer uso de 8,8 hrs. DIC, el día 14/11/2014, 
Por horas Extras a realizar los días 01,02 y 03/12/2014, tres Horas diarias 
después de jornada normal de trabajo. 

2. 	La facultad que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus posteriores modificaciones. 

DECRETO: 

1 . Autorizase el descanso complementario a la Srta. : NATAL/A GONZALEZ 
MANQUELAFQUEN, para hacer uso de 8,8 hrs. D/C, el día 14/11/2014, Por hrs. 
Extras a realizar los días 01/12/2014,02/12/2014 y 03/12/2014, tres Horas diarias 
después de jornada normal de trabajo. 

2. 	La Srta. GONZALEZ, deberá reasumir sus funciones el día 17/11/2014, a las 
8:00 Hrs. 

ANÓTESE, COMUNíQUESE Y ARCHíVESE. 

~~~,HUENCHULAFVASQ 

~""""""''''''''''~ECRETARIA MUNICIP 

DECRETO ° 991 DEL 10-11-14/ 

" 
JVM/AHV/P( /het. 
DISTRIBUCI N: 
- Archivo Personal. 
- Ley N° 20.285. 

UGR 
DE D 

.. 1\ 
N MARTINEZ 
,LA COMUNA 
\ 

\ 


